
EXPRESSO

CAPPUCCINO

VIENOIS

LATTE MACCHIATO

LATTE MACCHIATO AROMATISÉ

N O S  A P R È S  M I D I  L U D I Q U E

GAME TAVERNE

LE GOURMAND

IRISH COFFEE 

ESPRESSO MARTINI

AMARETTO COFFEE 

2,00

3,00

3,00

4,00

4,50

2,50

3,50

3,50

4,50

5,00

2,50

3,50

3,50

4,50

5,00

CLASSIQUE

CRÉATION

Classique Ristreto Longo

6,00

7,00

7,00

7,00

FRAPPÉ ET SANS CAFÉ
THÉ ET INFUSION

CHOCOLAT CHAUD 

CHOCOLAT VIENOIS

3,00

3,00

3,50

Tous nos produits peuvent être servi frais à la demande


